
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 166/1526/2006 Zarządu Powiatu w
Mrągowskiego z dnia 12 grudnia 2006r.

W sprawie: wyrażenia zgody na zatrudnienie 3 pomocy nauczyciela i 1 woźnej w części Zespołu Szkół Specjalnych w
Mrągowie

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142, poz.1592 z 2001r. z
pózn.zm) oraz §59 ust.1 Uchwały Nr 5AO/99 z dnia 21 stycznia 1999r. w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrażono zgodę na zatrudnienie 3 pomocy nauczyciela i 1 woźnej w części Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie, z chwilą
rozpoczęcia nauki w nowo oddanych pomieszczeniach po Powiatowym Urzędzie Pracy przy ul.Warszawskiej 53

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Zespół Szkół Specjalnych w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu , Wydział Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystki

 

Załączniki

Uchwała nr 166/1526/2006 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 12 grudnia 2006r. [17,6 KB]

Zmieniona przez

Uchwałę nr 2/16/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 07 lutego 2007r. 

Traci moc

Uchwała nr 165/1518/2006 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 18 grudnia 2006r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP16615262006.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,5235,uchwala-nr-2162007-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-07-lutego-2007r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,5236,uchwala-nr-16515182006-zarzadu-powiatu-w-mragowskiego-z-dnia-18-grudnia-2006r

